CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Estado de Pernambuco

GABINETE DA VEREADORA ANA LÚCIA

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife - PE
Telefone: (81) 3301-1256 / Fax (81) 3301-1262

Revoga o Decreto Legislativo nº 1.013, de 15 de
fevereiro de 2022, que Concede o Título de
Cidadão do Recife ao Sr. Alexandre Vitor Passos
Assumpção.

Art. 1º Fica revogado o Decreto Legislativo nº 1.013, de 15 de fevereiro de 2022, que

Concede o Título de Cidadão do Recife ao Sr. Alexandre Vitor Passos Assumpção.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal do Recife, 3 de Maio de 2023.

ANA LÚCIA
Vereadora - REP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

  A
na

 L
úc

ia
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 M
45

99
51

80
5/

30
16

1,
 P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/2

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 21/2023

CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Estado de Pernambuco

GABINETE DA VEREADORA ANA LÚCIA

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife - PE
Telefone: (81) 3301-1256 / Fax (81) 3301-1262

JUSTIFICATIVA

Em cumprimento ao Regimento Interno desta Câmara Municipal, fundamentamos a
presente revogação no fato de que a outorga não foi realizada até o momento, o que se daria
com a devida entrega da Honraria.

Portanto, solicitamos aos nobres Pares desta Casa Legislativa a aprovação deste Projeto
de Decreto Legislativo.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal do Recife, 3 de Maio de 2023.

ANA LÚCIA
Vereadora - REP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

  A
na

 L
úc

ia
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 M
45

99
51

80
5/

30
16

1,
 P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 2/2